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طی ابلاغیه ای صادر شد؛

دستور رئیس سازمان مالیاتی 
برای حسابرسی دقیق به مالیات 

بنگاه های املاک
به  رسیدگی  برای  مالیاتی،  سازمان  ابلاغیه  براساس 
پرونده های مالیاتی مربوط به املاکی ها باید معیارهای 
خروجی های  واریزی،  مبالغ  ردیابی  مانند  متعددی 
حساب، زمان آنها و یا مستندات ارائه شده در نظر گرفته 
مالیاتی  امور  ابلاغیه سازمان  از  بندی  اساس  بر  شود. 
که در ۲۳ بهمن ماه صادر شده است، تأکید شده که 
و  رسیدگی  گروه های  بررسی های  و  رسیدگی ها  در 
هیئت های حل اختلاف مالیاتی به پرونده های صاحبان 
مشاغل و بنگاه های املاک در خصوص واریزی ها از طریق 
به حساب های  یا سایر طرق  و  کارتخوان  دستگاه های 
شماره  بخشنامه  مفاد  اشخاص،  این  تجاری  بانکی 
قسمت  الخصوص  علی   ۳۱/۱/۱۳۹۹ مورخ   ۱۶/۹۹/۲۰۰
اخیر بندهای ۱۰ و ۱۱ و همچنین بندهای ۱۸ و ۲۰ مدنظر 
خروجی های  و  واریزی  مبالغ  ردیابی  با  و  بگیرد  قرار 
حساب و زمان آنها و یا مستندات، قراردادها و مبایعه 
نامه های ارائه شده حسب مورد و در نظر داشتن واقعیت 
امر و ماهیت فعالیت این گونه مودیان درآمد مشمول 
مالیات و مالیات متعلقه را تعیین نمایند.با توجه به این 
ابلاغیه واحدهای سازمان امور مالیاتی باید معیارهای 
خروجی های  واریزی،  مبالغ  ردیابی  جمله  از  متعددی 
قراردادها و مبایعه  یا مستندات،  آنها و  حساب، زمان 
نامه های ارائه شده را در رسیدگی به پرونده های مالیاتی 

املاکی ها مورد نظر قرار دهند.

علت اختلال مجدد در یک پیام رسان داخلی 
مشخص شد

پیام رسان ایتا از صبح دیروز دچار 
قطعی و اختلال شده است

طبق اعلام کاربران پیام رسان داخلی ایتا دیروز و برای 
اختلال  و  قطعی  دچار  جاری  هفته  طی  بار  دومین 
شده  و امکان ارسال پیام وجود ندارد.این پیام رسان 
اوایل هفته هم دچار اختلال شده و امکان ارسال پیام 
برای کاربرانش وجود نداشت که از سوی مدیران این 
پیام رسان درباره علت این اختلال گفته شد که چند 
پیام رسان  این  دیتاسنترهای  از  یکی  در  شبکه  پورت 
دچار مشکل شده که متخصصان در حال برطرف  کردن 
رسان  پیام  این  عامل  مدیر  راستا  این  هستند.در  آن 
برطرف  اختلال  آینده  ساعت  چند  تا  که  کرده  اعلام 
روز   ۲ از  ایتا  امروز  قطعی  خبر  که  گفته  می شود.او 
پیش اعلام شده بود و قرار بود برای افزایش تاب آوری 
تا ۵  از ساعت ۱  ایتا  ارتقای زیرساخت ها،  سیستم و 
فنی  روند  این  اما  باشد  داشته  قطعی  جمعه  بامداد 
دارد  دائمی  رشد  روند  ایتا  چون  است.  شده  طولانی 
ناگزیر هستیم دائم زیرساخت های فنی را تقویت کنیم.
به گفته وی عملیات ارتقای دیشب سیستم ها بیش از 
پیش بینی اولیه زمان بر شده و همچنان ادامه دارد و 

برای داده های کاربران مشکلی به وجود نیامده است.

یک ماه بیمه رایگان برای افرادی 
که تعیین دهک نشده اند

مدیرکل بیمه گری و جذب منابع بیمه سلامت گفت: حق بیمه 
۵ دهک اول جامعه توسط دولت تقبل و پرداخت می شود و 
افرادی که از گذشته نیز تعیین دهک نشده باشند می توانند 
»جمشید  کنند.  دریافت  رایگان  بیمه  ماه  یک  مدت  به 
شایانفر« از تسهیل شرایط بیمه نسبت به سال گذشته یاد 
کرد و افزود: افراد می توانند از طریق سامانه شهروندی سازمان 
بیمه سلامت به نشانی bimehsalamatiranian.ir وارد شده 
و اطلاعات خود را ثبت کنند. به سرعت با ارتباط سامانه ای 
دهک فرد مشخص شده و می تواند بیمه خود را دریافت کند.

وی همچنین گفت: افرادی که از گذشته نیز تعیین دهک 
نشده باشند می توانند به مدت یک ماه بیمه رایگان دریافت 
کنند تا جواب ارزیابی دهک آنها مشخص شود و اگر برای ماه 
آینده نیز هنوز نتیجه ارزیابی مشخص نشده بود می تواند یک 

ماه دیگر از بیمه رایگان استفاده نماید.

تأملی بر مسیری که اقتصاد ایران پیمود؛سارا نصرتی

  »مقاومت« برای عبور
 از تنگنای تحریم

اخیر  سال  چند  در 
یافتن  شدت  با  و 
علیه  غرب  غیرانسانی  و  جانبه  یک  تحریم های 
کردن  متوقف  هدف  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
جدید  واژۀ  ایران،  هسته ای  صلح آمیز  برنامه های 
»اقتصاد مقاومتی« به ادبیات اقتصادی کشور اضافه 
و به فراخور حال و روز اقتصاد کشورمان مورد بحث 
قرار گرفته است. این واژه اولین بار در دیدار کارآفرینان 
با مقام معظم رهبری در شهریور سال ۱۳۸۹ مطرح 
شد و در همین دیدار، رهبر انقلاب »اقتصاد مقاومتی« 
نیاز  برای  و  از کارآفرینی معرفی  را معنا و مفهومی 
اساسی کشور به کارآفرینی نیز دو دلیل فشار اقتصادی 
دشمنان و آمادگی کشور برای جهش را معرفی کردند.

در  اصطلاحات  از  یکی  مقاومتی،  اقتصاد  واقع  در   
با اقتصاد  ارتباط مستقیمی  زمینه اقتصاد است که 
اسلامی دارد. بر اساس این نگرش، فشارهای اقتصادی 
بحران، مدیریت خواهند شد  دوران های  در  بر کشور 
اقتصاد یک  بر  را  اثرات مطلوبی  دیگرش،  بُعد  در  و 
و  کارآفرینی، تحول  کشور خواهد گذاشت که سبب 
رشد اقتصادی و همینطور افزایش سرمایه اجتماعی 

خواهد شد. 
سرشار  استعدادهای  با  اسلامی  ایران  بنابراین 
معنوی و مادی و ذخایر و منابع غنی و متنوع و 
زیرساخت های گسترده و مهم تر از همه، برخورداری 
از نیروی انسانی متعهد و کارآمد و دارای عزم راسخ 
برای پیشرفت، اگر از الگوی اقتصاد بومی و علمی 
برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی که همان اقتصاد 
مقاومتی است، پیروی کند نه تنها بر همه مشکلات 
تحمیل  با  که  را  دشمن  و  می آید  فائق  اقتصادی 
ملت  این  برابر  در  عیار  تمام  اقتصادی  جنگ  یک 
بزرگ صف آرایی کرده، به شکست و عقب نشینی وا 

می دارد، بلکه خواهد توانست در جهانی که مخاطرات 
و بی اطمینانی های ناشی از تحولات خارج از اختیار، 
مانند بحران های مالی، اقتصادی، سیاسی و ... در آن 
رو به افزایش است، با حفظ دستاوردهای کشور در 
زمینه های مختلف و تداوم پیشرفت و تحقق آرمان ها 

و اصول قانون اساسی و سند چشم انداز بیست ساله، 
بنیان،  عدالت  فناوری،  و  دانش  به  متکی  اقتصاد 
و  سازد  محقق  را  پیشرو  و  پویا  برون گرا،  و  درون زا 
الگویی الهام بخش از نظام اقتصادی اسلام را عینیت 

بخشد.

رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان با اشاره 
به بروز رسانی اطلاعات جدید اقتصادی خانواده ها پس 
از دو سال گفت: یارانه هیچ خانواده ای حذف نشده، 

فقط دهک بندی ها تغییر کرده است.
»علیرضا محمدی« رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات 
رسانی  به روز  از  رادیو  با  مصاحبه  در  ایرانیان  رفاه 
اطلاعات رفاه ایرانیان و اعمال داده های جدید اقتصادی 
خانواده ها پس از دو سال خبر داد و گفت: خبرهایی 
همچون حذف سه دهک و ... شایعه است، ما بعد از 
دو سال در ماه گذشته، داده ها و اطلاعات پایگاه رفاه 
ایرانیان را بروزرسانی کردیم، یارانه هیچ عزیزی در این 

ماهی که هستیم حذف نشده است.
وی افزود: برخی موارد استثنا هم وجود دارد مثل این 
که شماره بانکی آنها با مشکل مواجه می شود یا به 
دلایل فوت سرپرست خانواده یارانه به صورت خودکار 
قطع می شود. دیگر اعضای خانواده باید با مراجعه به 

پلیس +۱۰ مشکلشان را حل کنند تا مجدد یارانه آنها 
برقرار شود. خیلی از افراد در سال گذشته و سال جاری 
مراجعه می کردند و به دهک شان اعتراض داشتند ما 
نهایتا  و  بهبودهایی حاصل  با شاخصه های خودمان 
داده ها بروزرسانی و خیلی افراد مشکلشان مرتفع شد.

محمدی با تأکید بر این که در این به روزرسانی یارانه 
برخی خانواده ها  اگر  ای حذف نشده خاطرنشان کرد: 
به  می توانند  باشند،  داشته  اعتراض  دهک شان  به 
سامانه حمایتی ما مراجعه کنند هم دهکشان را ببینند 
آنها  مشکل  به  تا  کنند،  ثبت  را  شان  اعتراض  هم  و 
رسیدگی شود. ما سعی می کنیم در شاخص هایی که 
به کار می گیرم یا از روش های وسع سنجی استفاده 
احتمالی  از مشکلات  و... جهت جلوگیری  می کنیم 
را  ما  قانون  اما  کنیم.  استفاده  مصنوعی  هوش  از 
مکلف کرده که هر شش ماه یکبار اطلاعات و داده ها 

به روزرسانی شود.

به گفته رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان، 
و  نسبی  بحث  نیست،  اقتصادی  شاخص  دهک 
جمعیتی است، بر اساس شاخصه ها اینها را رتبه بندی 
و به ده قسمت مساوی تقسیم می کنیم که خانواده ها 
دستگاه ها  از  خیلی  تا  بگیرند  قرار  قسمت  کدام  در 
دهک های  به  توجه  با  مأموریت هایشان  به  توجه  با 
خانواده ها خدماتی را به آنها ارائه دهند.محمدی تأکید 
کرد: بر اساس برنامه دولت به هیچ عنوان قصد حذف 
در  آنچه که  نداریم و هر  را  ایرانی  یارانه هیچ خانوار 
خبرها به آنها اشاره می شود، صحیح نیست و دهک ها 
حذف نشده و یارانه خانواده ها حذف نمی شود. علاوه 
را  داده ها  و  کردیم  اعلام  را  ها  دهک  وقتی  این؛  بر 
بروزرسانی کردیم تا شش ماه دیگر جابه جایی نخواهیم 
داشت، اما اگر خانواده ای در رفتار مالی شان تغییراتی 
داشته باشند، می توانند در سامانه تغییرات را ثبت کنند 

تا در دهک بندی بعدی لحاظ شود.

یارانه خانواده ای حذف نشده؛ دهک بندی ها تغییر کرده است
رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان:

رویداد

یک نفر بازداشت و دو نفر تحت تعقیب؛

ورود پلیس به پرونده 
کوروش کمپانی

این  ورود  از  فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
پلیس به پرونده کوروش کمپانی خبر داد.

پی  در  اینکه  به  اشاره  با  رحیمی«  »حسین  سردار 
بازار  قیمت  از  پایین تر  و  ضوابط  از  خارج  تبلیغات 
شرکتی با عنوان کوروش کمپانی، برای فروش گوشی 
تلفن همراه مراتب در دستور کارآگاهان پلیس امنیت 
بررسی های صورت  با  افزود:  شد،  داده  قرار  اقتصادی 
گرفته مشخص شد که اعضا این شرکت با تبلیغات 
گسترده و سوءاستفاده از برخی چهره های شناخته شده 
به  تلفن همراه  تبلیغ فروش گوشی  با  )سلبریتی ها( 

با وعده تحویل ۴۵  با دریافت مبالغی  پایین  قیمت 
کرده اند.رئیس  شهروندان  از  ثبت نام  به  اقدام  روزه 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه متهم 
اصلی این پرونده قبل از تشکیل پرونده متواری شده 

است، عنوان داشت: با اقدامات صورت گرفته یکی از 
اعضا اصلی این شرکت بازداشت و دو نفر دیگر تحت 
تعقیب می باشند و با هماهنگی دستگاه قضایی تمام 
اموال متهم اصلی پرونده توقیف شد.رحیمی با اشاره 
به اینکه متأسفانه در جریان فعالیت این شرکت برخی 
برای  تبلیغ  به  اقدام  افراد سرشناس و شناخته شده 
این شرکت کرده اند که به اتهامات آنان هم رسیدگی 
خواهد شد، بیان داشت: افرادی که اقدام به ثبت نام 
گوشی از این شرکت کرده اند با به همراه داشتن مدارک 
انجام  و  پرونده  تشکیل  منظور  به  و مستندات خود 
اقدامات بعدی پلیس امنیت اقتصادی فراجا واقع در 
ابتدای مرزداران مراجعه کنند.رحیمی افزود: راه اندازی 
را  امکان  این  ما  به  دیجیتال  اقتصاد  امنیت  پلیس 
می دهد که با رصدهای صورت گرفته مانع از فعالیت 

مجرمان در این حوزه شویم.
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داستان جلد

جامعه
نیامد ایران  به  امسال  »امید« 

گزارشی که سازمان ملل متحد روز دوشنبه منتشر کرد نشان می دهد ۴۴ درصد از حیوانات مهاجر، جمعیتشان کاهش پیدا 
کرده است.»امید« تنها بازمانده جمعیت غربی درناهای سیبری، امسال به ایران بازنگشت. پرنده ای که یکی از انواع حیوانات 
مهاجر است. اکنون برای اولین بار سازمان ملل روز دوشنبه گزارشی را منتشر کرده که نشان می دهد از هر پنج حیوان 
مهاجر، یکی در خطر انقراض قرار دارد و نزدیک به نیمی از این حیوانات جمعیتشان کاهش پیدا کرده است.
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ز س�ب

دامپزشک اداره کل حفاظت محیط زیست 
خراسان رضوی:

دامپزشکان در حال بررسی 
سلامت »ریشا« شیر باغ وحش 

مشهد هستند
دامپزشک اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان 
باغ وحش  نر  »ریشا«، شیر  رضوی گفت: سلامت 
تیم  توسط  بیماری اش  درمان  روند  و  مشهد 

متخصص دامپزشکان در حال بررسی است.
» علیرضا بنی اسدی« اظهار کرد: »ریشا«، شیر باغ 
وحش مشهد که افزون بر سه هفته پیش تشخیص 
بیماری انگلی برایش انجام شد در حال درمان است 
اما با هدف کنترل بیشتر بر روند درمان، با حضور 
یک تیم مجهز از بیمارستان تخصصی دامپزشکی 
و با هدف تشخیصی اقدام به بیهوش کردن شیر 
کرده و علاوه بر مایع درمانی، برداشت نمونه های 
لازم مانند خون، مدفوع و غیره نیز از این حیوان 

انجام شد.
دامپزشک اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان 
رضوی بیان کرد: همچنین معاینات پزشکی کامل 
انجام  رادیوگرافی  و  سونوگرافی  قلب،  نوار  شامل 

شد، که نتایج آزمایش متعاقباً اعلام خواهد شد.
اکنون  هم  »ریشا«  فعلی  شرایط  کرد:  بیان  وی 
مساعد است و روند درمان تا بهبودی کامل ادامه 
خواهد داشت.بنی اسدی گفت: این شیر دارای تیپ 
از لحاظ رتبه بدنی هیچ  اندام است و  بدنی لاغر 
وقت متوسط و چاق نبوده که از دو ماه پیش تست 
انگلی این گونه مثبت اعلام شده و از همان زمان 
درمان ضد انگلی روی »ریشا« در حال انجام است.

در انتظار رای سرنوشت ساز 
برگزاری آخرین جلسه دادرسی 

 پرونده اتوبوس خبرنگاران
 محیط زیست

وکیل اولیای دم زنده یاد مهشاد کریمی و ریحانه 
پرونده  دادرسی  آخرین جلسه  برگزاری  از  یاسینی 

اتوبوس خبرنگاران محیط زیست خبر داد.
واژگونی  تلخ  حادثه  وقوع  از  روز   ۹۶۸ گذشت  با 
استان  در  زیست  محیط  خبرنگاران  اتوبوس 
آذربایجان غربی در ۲ تیرماه ۱۴۰۰ که به درگذشت 
دلخراش مهشاد کریمی - خبرنگار ایسنا - و ریحانه 
یاسینی - خبرنگار ایرنا - و مصدومیت۲۱ خبرنگار و 
عکاس دیگر انجامید،آخرین جلسه دادرسی پرونده 

اتوبوس خبرنگاران محیط زیست برگزار شد.
سبحان نجفقلیان در گفت و گو با ایسنا در این باره 
اتوبوس  پرونده  دادرسی  آخرین جلسه  اظهار کرد: 
ارومیه  دادگاه کیفری ۲  در شعبه ۱۱۸  خبرنگاران 
برگزار و از ۳ متهم پرونده شامل راننده و مدیران 
ارومیه  و  استان  زیست  محیط  از  حفاظت  وقت 
آخرین دفاع اخذ شد. وی اضافه کرد: پیش بینی 
آینده  هفته  بدوی ظرف یک  دادگاه  رای  می شود 
صادر و ابلاغ شود.وکیل اولیای دم زنده یاد مهشاد 
کریمی و ریحانه یاسینی افزود: در این رای علاوه بر 
۳ متهم مذکور، اعتراض اولیای دم و سایر شکات 
پرونده به قرار منع تعقیب ۲ تن از مدیران وقت 
ستاد احیای دریاچه ارومیه که در شعبه ۶ بازپرسی 
دادسرای عمومی و انقلاب ارومیه صادر شده بود 
کرد:  اضافه  وی  شد.   خواهد  تکلیف  تعیین  نیز 
علاوه بر آن، ممکن است نسبت به دو تن دیگر از 
مسئولان وقت سازمان های مذکور که نقش اساسی 
در  ولی  است  شکات  تاکید  مورد  حادثه  در  آنان 
مرحله دادسرا مورد اظهارنظر قرار نگرفته اند، اقدام 

قانونی لازم شود.
مشخص  رای  این  کرد:  اظهار  پایان  در  نجفقلیان 
منتظر  و  بود  پرونده خواهد  این  کننده سرنوشت 
صدور و ابلاغ آن هستیم تا بر اساس مفاد رای، 
مصالح  اساس  بر  لازم  قانونی  لوایح  و  اقدامات 

موکلان را پیگیری کنیم.

مدیرکل حفاظت محیط  زیست گیلان از ثبت تصویر پلنگ ایرانی در جنگل های 
هیرکانی خبر داد.مدیرکل حفاظت محیط  زیست گیلان برای چندمین بار در 
جنگل های هیرکانی شهرستان املش واقع در شرق استان از ثبت تصویر پلنگ 
ایرانی خبر داد.»حمزه عشوری« در این باره گفت:  مأموران یگان حفاظت محیط 
زیست املش با کمک همیاران بومی منطقه به سرپرستی محیط بان شاهپور 
عبدی در پایش های میدانی خود در مناطق جنگلی این شهرستان با شناسایی 
رد پای پلنگ و نصب دوربین های تله ای، موفق به ثبت تصاویر زیبایی از حیات 
وحش شاخص این منطقه و به ویژه گونه ارزشمند پلنگ شدند.وی خاطرنشان 
کرد: مشاهده پلنگ در این منطقه بیانگر وجود امنیت، تغذیه مناسب و پویایی 
همراهی  و  محیط بانان  شبانه روزی  تلاش  واسطه  به  که  است  اکوسیستم 
ساکنان جوامع محلی محقق شده است و طی چند سال اخیر خوشبختانه شاهد 
پراکنش پلنگ در زیستگاه های استان گیلان هستیم.حمزه عشوری گفت: سال 
گذشته سه بار و امسال نیز ۲ بار از این گونه با ارزش در زیستگاه های مختلف 
با دو دوربین تله ای تصویر برداری شده است.مدیرکل حفاظت محیط زیست 
گیلان ضمن اشاره به اهمیت مشارکت عموم مردم در حفاظت از محیط زیست، 
افزود: انتظار داریم مردم استان به ویژه ساکنان جوامع محلی و ساکنان اطراف 

زیستگاه ها، محیط بانان را در حفاظت از طبیعت و حیات وحش یاری کنند.
شهرستان املش واقع در شرق گیلان با دارا بودن غنای زیستی و با داشتن 
زیستگاه های بکر طبیعی از تنوع زیستی جانوری و گیاهی بسیار ارزشمندی 
برخوردار است.ثبت تصاویر گونه های مختلف حیات وحش از اهمیت بالایی 
برخوردار است و در مطالعه و اجرای برنامه های حفاطتی و کنترل گونه های در 

معرض تهدید و یا در خطر انقراض بسیار مؤثر است.

مدیرکل حفاظت محیط  زیست گیلان اعلام کرد

پیدا شــدن پلنگ ایرانی در جنگل های 
گیلان هیرکانی 

رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست گفت: برای تقویت معیشت های جایگزین 
در فریدونکنار قصد داریم با اختصاص اعتبار سایت پرنده نگری در فریدونکنار 
نمایشگاه  هفدهمین  از  بازدید  جریان  در  سلاجقه«  »علی  کنیم.  تکمیل  را 
بین المللی گردشگری و صنایع وابسته با اشاره به اینکه پروژه های توسعه ای در 
استان مازندران به علت ظرفیت های عمده در حوزه گردشگری، غالبا هم پوشانی 
این استان  با مسائل محیط زیست دارد، اظهار کرد: هماهنگی دستگاه ها در 
به ویژه هماهنگی بین دو دستگاه محیط  زیست و میراث  فرهنگی در سطح 
بالایی قرار دارد و این امر باعث شده هر اتفاقی در استان می افتد هارمونی 
و  جنگل  و  آب  سرزمین  مازندران  افزود:  شود.وی  حفظ  محیط زیست  اصلی 
پرنده هاست و طبیعت این استان حتما باید حفظ شود، اما اعتقاد داریم فقر 
نباید در زیر این سبزینگی خود را پنهان کند و حتما باید معیشت های جایگزین 
در منطقه مد نظر قرار بگیرد.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: 
منطقه  در  اول  استان  باید  مازندران  مطرح می شود،  پرنده نگری  بحث  وقتی 
استان های  بین سایر  در  پرنده نگری هم  زمینه  در  مازندران  استان  زیرا  باشد 
کشور و هم سایر کشورهای حوزه دریای خزر سرآمد است و ما برای تحقق 
این امر امسال سعی کردیم جلوی افراد ناآگاه یا افرادی که عادات ناپسندی 
در شکار پرنده ها داشتند را بگیریم.وی با اشاره به اینکه جمع آوری بازار فروش 
پرنده های شکاری با همکاری ویژه نیروی انتظامی و دستگاه قضا صورت گرفت، 
تصریح کرد: امیدواریم اقدامات ترویجی-آموزشی و توسعه گردشگری در این 
منطقه باعث شود تا معیشت های جایگزین جای این گونه فعالیت ها را بگیرد 
استقبال  حوزه  این  فعالان  از  باز  آغوش  با  طبیعت گردی  بحث  در  نیز  ما  و 
ادامه داد: ما با همکاری وزارت میراث فرهنگی شیوه نامه  می کنیم.سلاجقه 
و دستورالعمل های لازم برای طبیعت گردی را در قالب آیین نامه طبیعت گردی 
بسیاری  ظرفیت  که  کردیم  ابلاغ  فرهنگی  میراث  وزارت  همکاری  با  کشور 
مناسبی است اما باید شیوه نامه ثانویه داشته باشد و اطلاع رسانی ها از طریق 

استان ها پیگیری و انجام شود.
قرار  بالایی  با وزارت میراث فرهنگی در سطح بسیار  وی گفت: همکاری ما 
دارد چون اعتقاد داریم اگر می خواهیم آلودگی، پسماند و تخریب ها در محیط 
زیست کاهش پیدا کند، توسعه گردشگری و طبیعت گردی باید به صورت اصولی 

و علمی انجام گیرد.

رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست خبر داد

اختصاص اعتبار برای تکمیل ســایت 
فریدونکنار پرنده نگری 

 توسعهء بی رویه کشاورزی
 بلای جان تالاب ها

مدیرکل پیشین دفتر حفاظت و احیای تالاب های 
بی ضابطه  توسعه  زیست  محیط  حفاظت  سازمان 
کشاورزی را متهم اصلی خشکی بیشتر تالاب های 

کشور دانست.
و  تالاب  متخصص  کریمی«  باقرزاده  »مسعود 
زیستگاه های آبی در یک برنامه رادیویی در رابطه با 
وضعیت تالاب های ایران اظهار کرد: یکی از مواردی 
که باعث شد تا تالاب های کشور ما با مشکل خشکی 
روبرو شوند، توسعه کشاورزی در کشور بود که باعث 
شد حقابه ای که برای محیط زیست بود به کشاورزی 

پرداخت شود.
و  توسعه  تمام  سال ها  این  در  ما  داد:  ادامه  وی 
اشتغال را به سمت کشاورزی بردیم و این در حالی 
است که از نظر مصرف آب با یک متر مکعب آب 
در صنعت می توان 27 برابر کشاورزی اشتغال ایجاد 
کرد و لذا با یک دهم آبی که به کشاورزی دادیم، 
می توانستیم در صنعت 270 برابر از کشاورزی ارزش 
افزوده ایجاد کنیم.باقرزاده کریمی تأکید کرد: حرف 
همه  و  کنیم  رها  را  کشاورزی  که  نیست  این  ما 
کارشناسان کشاورزی را به عنوان اصلی ترین مسیر 
رسیدن به امنیت غذایی قبول دارند اما سوال این 
است که چرا باید تمام توسعه خود را بر این محور 

بگذاریم.
 مدیرکل پیشین دفتر حفاظت و احیای تالاب های 
سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه الگوی 
توسعه را به اشتباه پیموده ایم، گفت: تغییر کاربری 
به  منجر  به کشاورزی  آب  تمام  اختصاص  اراضی، 
خشکاندن تالاب ها شد و در واقع یکی از بزرگترین 
توسعه  همین  به  ما  کشور  تالاب های  معضلات 

اراضی کشاورزی برمی گردد.
روستاها  و  شهرها  توسعه  گفت:  کریمی  باقرزاده 
نیز دیگر موردی شد که به تالاب های ما آسیب زد؛ 

پیش تر شهرهای ما در کنار آب توسعه پیدا می کرد و 
زمانی که ایران قدیم را مرور بررسی کنیم، کمتر شهر 
یا آبادی است که در کنار یک رودخانه بنا نشده باشد 
اما با رشد جمعیت، شهرها در مناطقی به دور از آب 
نیز توسعه پیدا کرده و در کنار آن گسترش صنایع 
و تغییر کاربری ها و افزایش باغات و ویلاسازی ها 
بین  از  کشور  تالاب های  از  بسیاری  تا  شد  باعث 

بروند.
وی با اشاره به سدسازی های بی رویه و بعضاً بدون 
مجوز محیط زیستی تصریح کرد: مصارف آب بسیار 

گرفت  صورت  که  هم  سدسازی هایی  و  رفت  بالا 
منابع  این  از  تالاب  حقابه  پرداخت  عدم  به  منجر 
محدود آب شده که نمونه آن را در بختگان، ارومیه 

و گاوخونی دیده ایم.
متخصص تالاب و زیستگاه های آبی موضوع دیگری 
که منجر به خشکی تالاب های کشور شده ناشی از 
خشکسالی و تغییرات اقلیمی دانست و خاطرنشان 
در مناطق  ما  قرار گرفتن کشور  و  کرد: خشکسالی 
با  خشک و نیمه خشک جهان ایجاب می کند که 

تغییر اقلیم و خشکسالی سازگار شویم
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رئیس مرکز حوزه انتخابیه کرج، فردیس و 
اشتهارد:  

اسامی نامزدهای انتخاباتی مجلس 
کرج اول اسفند اعلام می شود

انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد  رئیس مرکز حوزه 
انتخابات  نامزدهای  اسامی  آگهی  قانونی  انتشار  از 
مجلس شورای اسلامی در این حوزه انتخابیه از اول 
داد.»یحیی  با سراسر کشور خبر  اسفند ماه همزمان 
اول  انتخابات  قانون  روزشمار  طبق  گفت:  رمضانی« 
اسفند ماه زمان انتشار آگهی اسامی نامزدهای تأیید 
شده نمایندگی مجلس برای ورود به رقابت انتخاباتی 
است و سوم لغایت نهم اسفند ماه تبلیغات انتخاباتی 
نامزدها و طرفداران آنها انجام می شود.وی بیان کرد: 
۲۴ تا ۳۰ بهمن ماه زمان قانونی رسیدگی به شکایت 
داوطلبانی که در مراحل قبلی مورد تأیید قرار گرفته اند 
اما شورای نگهبان صلاحیت آنها را تأیید یا احراز نکرده 
است.رئیس مرکز حوزه انتخابیه شهرستان های کرج، 
فردیس و اشتهارد خاطرنشان کرد: نامزدهای انتخاباتی 
برای تبلیغات تا ابلاغ نظر نهایی شورای نگهبان که 
همزمان با انتشار آگهی اسامی افراد تأیید شده است، 

باید صبر کنند.

مدیرعامل آبفای البرز مطرح کرد؛
تداوم طرح تشویقی خود اظهاری 

انشعابات غیرمجاز آب تا نیمه 
اسفند

مدیرعامل آب و فاضلاب استان البرز گفت: طرح تشویقی 
خود اظهاری انشعابات غیرمجاز آب یا فاضلاب تا نیمه 
اسفند ماه ادامه دارد. »حمیدرضا نامداری« از تمدید زمان 
و تداوم طرح پیشگیری از تنش آبی با ارائه بسته های 
تشویقی آبفای البرز به مصرف کنندگان غیرمجاز آب در 
داخل بافت قانونی شهری و روستایی، همزمان با اجرای 
طرح های توسعه تأسیسات آب تا پانزدهم اسفند سال 
جاری خبر داد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز 
بیان کرد: با هدف توزیع پایدار آب شرب و ایجاد فرصت 
برای حمایت از اقشار کم برخوردار سطح استان البرز، طرح 
تشویقی خود اظهاری انشعابات غیرمجاز آب یا فاضلاب 
تداوم خواهد داشت.نامداری عنوان  اسفند ماه  نیمه  تا 
کرد: واحدهایی که تا ۱۵ اسفند سال جاری نسبت به خود 
اظهاری انشعابات غیرمجاز اقدام کنند، علاوه بر بهره مندی 
از بسته های تشویقی، می توانند هزینه حق انشعاب را به 
به  ابلاغی  طبق ضوابط  پیش بینی شده،  اقساط  صورت 

مدیران آبفای شهرهای استان پرداخت کنند.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری البرز خبر داد؛

تبدیل بخشی از زندان رجایی 
شهر به مجموعه فرهنگی، 

اجتماعی و تفریحی
کلیات طرح پیشنهادی برای تغییر کاربری اراضی 
زندان رجایی شهر کرج در جلسه کمیسیون ماده ۵ 
استان البرز که به ریاست استاندار و دبیری مدیرکل 
راه و شهرسازی استان برگزار شد، به تصویب رسید.
امور  دفتر  مدیرکل  کاظمینی«  جواد  »محمد 
اجتماعی و فرهنگی استانداری البرز در این رابطه 
توضیح داد: پیرو تأکید استاندار البرز و تفاهم با 
قوه قضائیه مقرر شد ساختمان فعلی زندان حفظ و 
به واسطه قرارگیری این مکان در منطقه ای خوش 
فرهنگی،  مجموعه  به  آن  از  بخشی  هوا،  و  آب 
کرد:  بیان  شود.وی  تبدیل  تفریحی  و  اجتماعی 
در  زندانیان  نگهداری  محل  شده  مقرر  همچنین 
این زندان به کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد استان 
این  در  شود؛  تبدیل  فرهنگیان  دانشگاه  و  البرز 
راستا مشاوری در نظر گرفته شده که این موضوع 
بررسی کند و مطالعات لازم در خصوص نحوه  را 
اجرای طرح را انجام دهد. سازمان زندان ها نیز از 

بخشی از فضای زندان بهره مند می شود.

در شهر

اینکه  بیان  با  البرز  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
قلمداد  کشور  و  استان  شهر  پرتراکم ترین  فردیس 
متعددی  ضعف های  و  مشکلات  گفت:  می شود، 
جبران  قابل  کمبودها  نباشیم،  هم  کنار  اگر  داریم 
نخواهد بود، بنابراین تمامی ظرفیت ها را برای این 

امر بسیج کرده ایم.
شهرستان  اداری  شورای  در  عبداللهی«  »مجتبی 
ایام  این  در  که  خرسندیم  اینکه  بیان  با  فردیس 
مبارک در خدمت مدیران جهادی شهرستان فردیس 
حاشیه نشینی  واسطه  به  کرد:  اظهار  هستیم، 
شهرستان  آن  تبع  به  و  استان  بودن  مهاجر پذیر  و 
که  هستیم  مواجه  عدیده ای  مشکلات  با  فردیس 
البته با تلاش جهادی مدیران و اتحادی که وجود 

دارد این مسیر هموارتر خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه اتحاد و همدلی میان مسئولان 
البرزی همواره مورد تأکید رئیس جمهور قرار دارد، 
دقیق  برنامه های  اجرای  با  امیدواریم  داد:  ادامه 
به  البرز  استان  گذشته  سال  یک  همچون  بتوانیم 
توسعه زیرساخت ها بپردازیم.عبداللهی با بیان اینکه 
پیشرفت  و   توسعه  با  مدت  این  طی  البرز  استان 
زیرساخت ها به صورت جدی همراه بوده است، اظهار 
کرد: روند در مسیر مطلوب قرار دارد و سعی داریم تا 
به رسیدن به نقطه ایده آل تلاش های خود را با هدف 
ارتقاء دهیم.وی گفت:  به شهروندان  ارائه خدمات 
یک سوم جمعیت استان حاشیه نشین هستند که 
به همین واسطه با افزایش شمار مشاغل کاذب و 
آسیب های اجتماعی مواجه خواهیم بود، در مجموع 
می توان گفت که مشکلات ویژه ای در استان داریم. 
از برخورداری لازم  البرز میزبان مهاجرانی است که 

برخوردار نیستند.
استاندار البرز به مصوبات سفر دوم ریاست جمهوری 
استان  در  گذشته  به  نسبت  گفت:  و  کرد  اشاره 
وضعیت بهتری داریم این وحدت و انسجام در البرز 
مشهوده بوده و اختلافی وجود ندارد  . اگر اختلافی 

مسئول  مقام  است .این  کاری  دیدگاه های  باشد 
و  بهداشت  توسعه سرانه های  به  اشاره  با  ادامه  در 
درمان شهرستان، اضافه کرد: در توسعه زیرساخت ها 
اتفاقات خوبی افتاده است، ۵۰ درصد تنها بیمارستان 
دولتی فردیس ظرف یک سال اخیر تکمیل شد این 
درحالی است که مراحل احداث آن مرکز درمانی به 
دو دهه رسیده بود.به گفته استاندار البرز ۷۰ درصد 
منابع مالی تزریق شده به بیمارستان دولتی فردیس 
طی  سیزدهم  دولت  توسط  گذشته  یک سال  ظرف 
است.وی  شده  تزریق  گرفته  صورت  پیگیری های 
بخش  به آفرینی  بیمارستان  ساخت  مراحل  افزود: 
با  و  حمایت  سیزدهم  دولت  توسط  نیز  خصوصی 

پیگیری مدیران دولتی به ثمر رسید.
تخت  هزار  افزایش  از  ادامه  در  البرز  استاندار 
بیمارستانی تا پایان عمر دولت سیزدهم در استان 
تخت  هزار  حاضر  حال  در  شد:  یادآور  و  داد  خبر 
خصوصی و مابقی ۳ هزار و ۱۰۰ تخت بیمارستانی 
دولتی هستند .وی از احداث ۱۰۰ مدرسه در استان به 
واسطه مصوبات سفر اول رئیس جمهور خبر داد و 
گفت: احداث ۱۰۰ مدرسه دیگر با کمک خیران توسط 
خود استان در دستورکار قرار گرفت و مراحل پایانی 
آن نزدیک است، همچنین از محل سفر دوم مقرر شد 
۱۰۰ مدرسه دیگر نیز در استان احداث شود که با این 
تفاسیر ۳۰۰ مدرسه در استان ساخته خواهد شد.وی 

از ایجاد ایستگاه متروی درون  شهری فردیس خبر 
داد و گفت: طی رایزنی های صورت گرفته برنامه ریزی 

در این خصوص انجام شده است.
استاندار البرز در ادامه یادآور شد: همچنین طی سفر 
دوم ریاست جمهور مقرر شد اتوبان کرج قزوین ۲ 
طبقه شود، این موضوع در مصوبات سفر هم آمده 
هنوز  دلایلی  به  مصوبات  کامل  متن  البته  است، 
اعتبار  با صرف  اما موضوع فوق  ابلاغ نشده است، 
قابل  استان  از سوی خود  تومانی  میلیارد  ۶۰ هزار 

اجرا خواهد بود.
اعتبار پروژه های شهرستان فردیس به ۱۴۷۰ میلیارد 

تومان رسید
در  گفت:  البرز  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
فجر  مبارک  دهه  مناسبت  به  فردیس  شهرستان 
چندین پروژه با اعتباری حدود هزار و ۴۷۰ میلیارد 
تومان به بهره برداری رسید. »مجتبی عبداللهی« در 
حاشیه حضور در شهرستان فردیس با بیان اینکه ۲ 
هزار و ۷۶۵ پروژه با بالغ بر ۳۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد 
اعتبار به مناسبت دهه مبارک فجر در استان البرز 
این  از  تعدادی  قرار گرفت، گفت:  بهره برداری  مورد 
پروژه ها با اعتباری حدود هزار و ۴۷۰ میلیارد تومان 
آن  بواسطه  که  است  فردیس  به شهرستان  متعلق 

بیش از ۱۰۰ اشتغال ایجاد شده است.
نشست  شهدا،  خانواده  با  دیدار  امروز  افزود:  وی 
شورای اداری و نشست با دست اندر کاران برگزاری 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و 

ششمین دوره خبرگان رهبری برگزار شد.
عبداللهی ادامه داد: در راستای مشارکت حداکثری 
 ۱۱ در  رای  صندوق  پای  مردم  حداکثری  حضور  و 
توضیحاتی  انتخابات  اجرایی  عوامل  به  ماه  اسفند 
داده شد.وی تصریح کرد: منتخبین فرماندار، شورای 
نظارت، سایر دستگاه ها، معتمدین مردم در اجتماع 
انتخابات  حوزه  در  می توانند  و  دارند  پایگاهی 

فوق العاده تأثیر گذار باشند.

استاندار البرز :

فردیس به عنوان متراکم ترین شــهر کشــور به نگاه ویژه ای برای جبران کمبودها نیاز دارد

از  پس  کرج  شهرستان  دیزین  بین المللی  پیست 
روز  تجهیزات  استانداردسازی  با  و  تعطیلی  یکسال 
جمعه بیست و هفتم بهمن ماه به صورت آزمایشی 

بازگشایی شد.
به  دیزین  بین المللی  پیست  گذشته  سال  اسفند 
دلیل نقص فنی تجهیزات و با ورود دستگاه قضایی 
رفع مشکل  به  آن منوط  دوباره  بازگشایی  و  تعطیل 
فنی تجهیزات تله کابین و سایر امکانات این مجموعه 
شده بود. تا پیش از این، سال های متمادی فعالیت 
تله کابین ها، تله سیزها و اسکی های بشقابی سبب 
و  تجهیزات  این  شدن  استاندارد  غیر  و  فرسودگی 
امکانات شده بود. بر همین اساس و پس از شناسایی 
حدود ۸۰ نقطه آسیب زا در پیست بین المللی دیزین و 
با انتخاب بهره بردار جدید، این نقاط در طول یکسال 

اخیر بازسازی و به روز رسانی شد.
تعاونی  بهره برداری شرکت  و  توسعه  کارگروه  رئیس 
بین المللی  پیست  بهره بردار  و  رود  ولایت  روستای 
دیزین کرج با بیان اینکه تمام نقاط مد نظر استاندارد 
البرز در مورد این پیست بازسازی شده است، گفت: 
سوی  از  پلمب  فک  نامه  گرفته  صورت  اقدامات  با 
دادستانی کرج دریافت شد و از روز جمعه بیست و 
هفتم بهمن ماه دیزین به صورت آزمایشی بازگشایی 

شد.
»علی سولقانی« با بیان اینکه این پیست به مدت یک 

هفته به صورت آزمایشی فعالیت خواهد کرد، اظهار 
کرد: با توجه به تأثیرگذاری دیزین در اقتصاد منطقه 
و در کنار آن جلوگیری از نابود شدن یکی از بزرگترین 
ورزشی  و  در حوزه گردشگری  ظرفیت های کشورمان 
تمام هم و غم ما بر این بوده تا استانداردهای مدنظر 

سازمان استاندارد به درستی انجام شود.
سوی  از  گرفته  حمایت های صورت  به  اشاره  با  وی 
دولت در راستای بازگشایی پیست بین المللی دیزین 

تصریح کرد: اعتماد صورت گرفته از سوی مسئولان 
دولتی برای واگذاری دیزین به بومیان و مردم برای 
بازسازی این پیست که سال ها است بدون هیچ گونه 
استانداردسازی مورد بهره برداری قرار گرفته بود موجب 
شد تا مردم به صورت شبانه روزی پای کار آمده و تمام 
توان خود را بر این گذاشته تا پیست بین المللی دیزین 
را به روز رسانی کرده که این اعتماد امروز جواب داده 

و شاهد بازگشایی آن باشیم.

به صورت آزمایشی؛

پیست بین المللی دیزین کرج بازگشایی شد

پایانی ایستگاه  در  مهستان  شهرجدید  مهر  مسکن 
»ذبیح الله زارع« عضو هیئت مدیره و سرپرست شرکت عمران شهر جدید مهستان استان البرز اعلام کرد: پروژه مسکن مهر این شهر به ایستگاه 
پایانی رسید و شهریور ماه سال ۱۴۰۳ آخرین مهلت تکمیل واحدهای باقیمانده این پروژه تعیین شده است. وی ادامه داد: از مجموع ۳۹ هزار 
واحد مسکونی مهر شهرجدید مهستان تعداد چهارهزارو۴۸۴ واحد آنها توسط دولت سیزدهم تکمیل و در آذرماه امسال تعیین تکلیف شدند 

باقیمانده واحدهای مسکونی مهر شهر جدید مهستان نیز تا شهریورماه سال آینده تکمیل و تعیین تکلیف خواهند شد.



روزنامه

55 فرهنگ
می شود شارژ  ماه  هر   ۱۷ الکترونیکی  کالابرگ 

»حسین فتحی« مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: اجرای طرح جدید کالا برگ الکترونیکی  که همزمان با مناطق مختلف 
کشور از ۱۷ بهمن در استان آغاز شده، به مدت سه ماه یعنی ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ اجرا خواهد شد.وی با اشاره به اینکه مبلغ حمایتی دولت به 
صورت اعتبار در ۱۷ هرماه به حساب سرپرست خانوار تخصیص یافته و اعتبار آن تا ۱۷ ماه بعد خواهد بود افزود: این اعتبار در زمان خرید و 
متناسب با میزان خرید مصرف می شود و خانوار می توانند اقلام طرح را در سقف وزنی و کالایی تعریف شده خرید کنند.

شماره 1503 -شنبه  28 بهمن 1402

اصغرقلندری

ز مستطیل س�ب
مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا؛

مشابه ولی متفاوت
سپاهان  فوتبال  تیم های 
در  عربستان  الهلال  و  ایران 
مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف یکدیگر رفتند 
که در پایان تیم ۱۰ نفره سپاهان در دقایق پایانی تن به شکست 

۳ بر ۱ داد.
سپاهان  با ترکیب پیام نیازمند، میلاد زکی پور، محمد دانشگر، 
رامین رضائیان، سیاوش یزدانی، برایان دابو، فرشاد احمدزاده 
)ازدقیقه ۷۰ رضا اسدی(، )در دقیقه ۸۰ امید نورافکن ( محمد 
قربانی، رضا شکاری )دقیقه ۶۰ علی اصغر اعرابی( شهریارمغانلو ) 
از دقیقه۷۰ عیسی عباس ( و با سرمربیگری ژوزه مورایس در برابر 
تیم الهلال عربستان که با ترکیب یاسین بونو، السعودعبدالحمید، 
حسن التمبکتی، علی البلبهی، یاسر الشحرانی ) از دقیقه ۷۱ 
محمد البورایک(، محمد کاتو ) از دقیقه ۷۱  عبداله الحمدان( 
میلینکوویچ ساویچ، روبن نوس، الدوساری، مالکوم و الکساندر 
شد  می  هدایت  پرتقالی  حسوس  جورج  توسط  ؛  میتروویچ 

صف آرایی کرده بود.
 داور: احمد الالی، کمک داور اول عبدُلهادی الانزی کمک داور 
دوم احمد عباس ، داورچهارم عمار اشکانی همگی از کشور 

کویت. 
گل ها: دقیقه ۳۷ رامین رضائیان برای سپاهان. 

دقیقه ۵۷ مالکوم  دقیقه ۳+۹۰ الکساندر میتروویچ، دقیقه ۵ + 
۹۰ عبداله الحمدان برای الهلال عربستان.

در چارچوب رقابت های یک هشتم نهائی لیگ قهرمانان آسیا، 
دو تیم سپاهان ایران و الهلال عربستان از ساعت 19/30پنجشنبه 
۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۲ در  ورزشگاه ۷۵ هزار نفری نقش جهان به 

مصاف یکدیگر رفتند. 
سپاهانی ها که از سوی نزدیک به ۶۰ هزار هوادار وعلاقه مند 
به فوتبال حمایت می شدند در نیمه نخست با ارائه یک بازی 
تاکتیکی و حساب شده  و دفاع من تو من،  از ضد حملات 
حریف قدرتمند سود بُردند و در یک موقعیت استثنایی توسط 
رامین رضائیان دروازه الهلال را گشودند تا نیمه اول را با برتری 
به رختکن بروند. اما نیمه دوم را شاگردان حسوس توپ و میدان 
را در اختیار گرفتند و فشار زیادی را روی دروازه سپاهان داشتند 
که با واکنش های دیدنی پیام نیازمند دفع می شد ولی با  اخراج 
محمد دانشگر که مهره کارسازی بود،  تیم ۱۰ نفره سپاهان دچار 
نوعی مشکل روحی روانی؛ بازی را دنبال کرد و ۳ بار دروازه اش 
گشوده شد تا این دیدار با نتیجه ۳ بر یک به سود الهلال به 

پایان برسد.
بزرگترین مشکل سپاهان علاوه بَر بی دقتی مهاجمان در استفاده 
بود که فرصت سوزی کردند و ضعف  از موقعیت های طلایی 
دفاعی که دچار آشفتگی شده و فرصت گلزنی به مهاجمان الهلال 

دادند تا مکمل این باخت سپاهان گردد.
البته تیم سپاهان هم با تمام مهره هایش در برابر تیم جنگنده 

و دونده الهلال با دو چهره متفاوت ظاهر شد! گاهی با حرکات 
ماهرانه رامین رضاییان که پا به توپ وارد محوطه جریمه حریف 
شد و با شوتی سرکش تنها گل سپاهان را به ثبت رساند و با 
ارسال های عمقی این بازیکن خوش تکنیک که یکپارچه حمله 
در  را  مهاجمان سپاهان  الهلال  در محوطه جریمه  بارها  بود؛ 
موقعیت های استثنایی برای گلزنی قرار داد که ضربات نهایی 
بَرخی  مواقع  نبود و در  اقبالی در چارچوب  بد  با  بی دقت و 
نیز مدافعان پُرتعداد الهلال مانع از گلزنی طلایی  پوشان ایران 
می شدند. یا اینکه در برابر بازیکنان دونده و سرعتی جا می ماندند 

و اجازه رسیدن توب به محوطه جریمه می دادند.
البته پیش از بازی گفته  شده بود که تیم الهلال در غیاب ۳ 
بازیکن کلیدی و کارساز خود به اصفهان سفر کرده است! با این 
حال باید اذعان کنیم که در نیمه دوم ابتکار عمل وتوپ و میدان 
بیشتر در اختیار الهلالی ها بود که در پایان وقت قانونی و در 
شرایطی که بازی می رفت با نتیجه یک بر یک به اتمام برسد؛ در 
فاصله دو دقیقه از وقت اضافی به دو گل دست پیدا کردند که 
مؤید این حقیقت  است که مدافعان سپاهان در لحظات پایانی 
دچار سردرگمی شده بودند و اجازه سر زنی به میلینکوویچ ساویچ 
دادند که به خارج فرستاد اما ضربه سر الکساندر میتروویچ در 
دقیقه ۳+۹۰ درون دروازه سپاهان جای گرفت  که در واقع آب 
سردی بود که در هوای سرد و بارانی ورزشگاه نقش جهان بَرسر 
ژوزه مورایس و تماشاگران مشتاق و متعصب سپاهان ریخته 
شد! متعاقب آن فرصت گلزنی به عبداله الحمدان یار تیز پای 

الهلال داده شد که با پیام نیازمند تک به تک گردید و گل سوم 
الهلال را به ثمر رساند! تا آه از نهاد کادر مربیگری و قریب به 
۶۰ هزار تماشاگر این بازی پُر برخورد بَرآید! دو کارت زرد ابتدا در 
دقیقه ۲۹ برای محمد کریمی و دقیقه ۸۶ برای رضائیان و یک 
کارت قرمز برای محمد دانشگر و اخراج این بازیکن تأثیرگذار در 
دقیقه ۷۶ نیز  باعث تضعیف روحیه شاگردان مورایس شد تا این 
بازی  با حساب ۳ بَر یک به سود تیم الهلال عربستان به پایان 

برسد. از تیم الهلال تنها مالکوم با کارت زرد جریمه شد.
در پایان این مسابقه ژوزه مورایس سرمربی تیم سپاهان در 
نشست خبری اظهار داشت: به رفتار بازیکنانم افتخار می کنم و 

به بازی بعدی فکر می کنم.
سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: ما مقابل یک تیم خوب 
بازی داشتیم؛ با یک بازیکن کمتر بازی کردیم و در زمین زجر 
بودیم، عملکرد خوبی  در مقابل ۱۱  زمانی که ۱۱  تا  کشیدیم؛ 
داشتیم اما روی اشتباهات کوچک و جزئی گل خوردیم؛ در کل 

به رفتار بازیکنانم افتخار می کنم و به فکر بازی بعدی هستم.
ژوزه  سپاهان  مبارکه  فولاد  باشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به 
مورایس سرمربی تیم فوتبال سپاهان در نشست خبری پس از 
دیدار با الهلال عربستان اظهار کرد: من معمولاً به همه سؤالات 
جواب می دهم ولی دوست دارم  فقط در مورد دیدار امشب 

سؤال کنید.
وی ادامه داد: در تیم ما ضعف وجود دارد و اولین ضعف مربوط 
به خط دفاعی و کارت قرمزی بود که گرفتیم، ضعف دیگری در 

خط دفاع نمی بینم؛ گلی که دریافت کردیم به دلیل اشتباه در 
سازماندهی دفاعی بود و کاری به خط دفاعی نداشت، گل دومی 

که دریافت کردیم خیلی تعجب برانگیز بود.
مورایس تصریح کرد: تکل زدن یک تصمیم لحظه ای است، برخی 
تکل ها کارت دارد، تکل دانشگر زیاد سنگین نبود ولی کارت قرمز 

داشت و بهانه را به داور داد تا به بازیکن ما کارت قرمز بدهد.
سرمربی تیم فوتبال سپاهان خاطرنشان کرد: مقابل یک تیم 
خوب بازی داشتیم، با یک بازیکن کم تر مسلماً تیم با برخی از 
چالش ها رو به رو می شود، باید حفظ توپ می کردیم؛ جنگیدیم 
ولی سازماندهی را از دست دادیم، متأسفانه تصمیم درستی 
نگرفتیم؛ زمانی که ۱۱ نفره بودیم، عملکرد خوبی داشتیم، با 
یک بازیکن کم تر مقابل بهترین تیم آسیا بازی کردیم، به رفتار 
بازیکنان افتخار می کنم، بازی تمام شده و اشتباهات کوچک 

در جزئیات داشتیم.
وی خاطرنشان کرد: بعضی از جزئیاتی که من با بازیکنان درباره 
آن صحبت می کنم، می توان گفت آن ها به اندازه کافی تجربه 
داشتند که توانستند در این بازی، از اشتباهات ما استفاده کنند.
مورایس همچنین بیان داشت: همانطور که می دانید در این 
مرحله گل خارج از خانه حساب نیست و مثل قبل به حساب 
نمی آید و شما می توانید ببینید که بازی به یک باره عوض شد؛ 
بهترین بازیکن زمین از تیم ما بود و در لحظات آخر ناظر بازی، 
بهترین بازیکن زمین را عوض کرد و شماره ۱۴ الهلال را انتخاب 

نمود.
سرمربی تیم فوتبال سپاهان یادآور شد: حیف شد و می شود 
گفت اگر آن کارت قرمز نبود که شانس ما را کمتر کرد، بلکه ما 
موقعیت های زیادی داشتیم که از آنها استفاده نکردیم، حتی 
قبل از گل اولی که خوردیم می توانستیم یک گل دیگر بزنیم؛ 
هیچ چیز تمام نشده و اگر نتیجه ۲-۱ یا ۱-۱ بود، فرق می کرد اما 

اکنون ۳-۱ تمام شده است.
وی ادامه داد: نمی توانیم حدس بزنیم چه اتفاقاتی در زمین رخ 
می دهد؛ در تیم ما ۴ بازیکن ملی پوش نیمکت نشین بودند؛ در 
سمت مخالف، دو مدافع وسط ملی پوش بازی می کردند؛ دو 
مدافع کنار ملی پوش، یک وینگر ملی پوش در تیم ملی عربستان 
بازی می کردند؛ همچنین در خط هافبک نیز بازیکنان ملی پوش 
دیگری بازی می کردند همچون ساویچ ۱۱ ملی پوشی که بازی 
می کردند مقابل ما بودند و الهلال یک تیم بسیار خوب به شمار 

می رود. 
نمی خواهم  زیاد  داور  درباره  گفت:  داوری  مورد  در  مورایس 
صحبت کنم اما دانشگر قصدی درباره خطا نداشت و در لحظه 
آخر می خواست، پای خود را جمع کند، نمی گویم کارت قرمز 
نرفت،  بازیکن  کردن  مصدوم   برای  دانشگر  اما  بود  اشتباه 
نمی خواهم  راجع به قدرت ها صحبت کنم زیرا هنوز اعتقاد دارم 

فوتبال عادلانه است.
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کردند امضا  اقتصادی  روابط  توسعه  برای  همکاری  سند  ارمنستان  و  ایران 

ارمنستان در حاشیه برگزاری هجدهمین کمیسیون همکاری های اقتصادی مشترک دو  ایران و جمهوری  جمهوری اسلامی 
کشور سند همکاری در ۱۹ حوزه امضا کردند.اختتامیه هجدهمین کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی جمهوری اسلامی 
ایران ک جمهوری ارمنستان صبح پنجشنبه - ۲۶ بهمن ماه - با حضور »داود منظور« رئیس سازمان برنامه و بودجه کشورمان و 

مهرگریگوریان، معاون نخست وزیر ارمنستان در تهران برگزار شد.
شماره 1503 -شنبه  28 بهمن 1402

حسن صانعی پور 

ورزش

خارج از گود
فصل  نیم  نخست  هفته 
دوم لیگ برتر فوتبال ایران 
پنهانِ  لایه های  دیگر  بار  الهلال  مقابل  سپاهان  نمایش  و 
فوتبالی را نمایان ساخت که موفقیت و قهرمانی در آن دور از 
تصور و تاحدودی غیرممکن است. موفقیت به معنای ایجاد 
و  آسیا   رشد  حال  در  فوتبالِ  در  اصولی   و  درست  شرایط 
قهرمانی به معنای  رسیدن به وضعیت واقعی و به دور از 
احساساتی است که فوتبال ایران را تبدیل به مدعی نخست 
این رشته در قاره کهن نماید. با این مقدمه نگاهی به اوضاع  
و احوال فوتبال ایران بعد اتمام جام ملت های آسیا خواهیم 

انداخت:   
کارشناسان و اظهارنظرها

چند برنامه تلویزیونی بعد از سوت پایان فینال جام ملت های 
آسیا که با قهرمانی دوباره قطر به اتمام رسید، با دعوت از 
جام  این  در  ایران  ناکامی  در خصوص  مختلف  کارشناسان 
به گفت وگو پرداختند و اظهار نظرهای گوناگونی نیز مطرح 
شد. آنچه در لابلای این اظهار نظرها بیشتر از هرچیزی نمود 
داشت، ضعف های آشکار و پنهان ترکیب کادرفنی تیم ملی 
فوتبال ایران بود. در این بین تقابل صحبت های مربی تیم 
فنی  کادر  عملکرد  از  ارقام  و  آمار  با  داشت  که سعی  ملی 
دفاع نماید با سؤالات مجریانی که از جانب هواداران صحبت 
می کردند، موضوع اصلی ناکامی را به انحراف کشاند. اینکه 
فوتبال متعلق به مردم است سخنی کاملا درست می باشد. 
اینکه نواقص تیم ملی باید توسط متخصصان کالبد شکافی، 
تحلیل و بررسی و در نهایت منتشر گردد نیز درست  و منطقی 
است، اما آنچه باعث می شود همواره در انتهای هر ناکامی 
به  برود و بدون توجه  زیر سؤال  تمام موجودیت تیم ملی 
ناکامی  اصلی  مقصر  را  افرادی  یا  فرد  موجود  واقعیت های 
که  است  ایران  فوتبال  همیشگی  و  سنتی  انحراف  بدانیم، 
از  بعد  اینکه  جالب  است.  نشده  منتهی  درستی  نتایج  به 
نیز  پنهانی  و  آشکار  و  درشت  و  ریز  اختلافات  وقایع،  این 
بین کارشناسان و مربیان ایجاد شده و جنگ حاصل از آن 
که توسط رسانه های گوناگون بدان بال و پر داده می شود، 

دودمان فوتبال ایران را به باد داده  و خواهد داد.

تلویزیون و واقع گرایی
تلویزیون به عنوان پرمخاطب ترین مرجع اخبار و تحلیل و 
بررسی موضوعات جامعه، به خصوص فوتبال، وظیفه خطیری 
را برعهده دارد. در این راستا باید در طراحی برنامه و موضوعات 
آن و انتخاب کارشناسان وسواس داشت. مجریان باید از اظهار 
می گردد  احساس  گاهی  کنند.  خودداری  شخصی  نظرهای 
تمام وقت برنامه به اثبات نظراتی اختصاص داده می شود 
که به هیچ عنوان مد نظر دوستداران فوتبال نیست. در این 
بین پرداختن به واقعیت های فوتبال ایران می تواند بسیاری 
باید در نظر بگیریم  را آشکار کند.  از مشکلات و معضلات 
که مشکل فوتبال ایران منحصرا به مسائل فنی بازنمی گردد. 
تفکرات حرفه ای و آینده نگری در این فوتبال در پایین ترین 
حد خود قرار داشته و در این مسیر هرکسی از ظن خود یار 

فوتبال شده است. 

رسانه و نگاه دقیق
اگر فضای مجازی را رسانه  "خود مختار" تلقی کنیم که البته 

باید تلقی کنیم، باید به چند نکته در مورد رسانه های موجود 
اشاره نماییم؛ کمبود و یا فقدان مختصص در رسانه ها کاملا 
مشهود است. تمایلات باشگاهی در اغلب رسانه ها دیده شده و 
این موضوع آنان را از واقعیت ها دور ساخته است." در فضای 
متشنج  و  ناگوار  اوضاع  مجازی  رسان های  پیام  و  مجازی 
است." در این وضعیت هرگز نگاه دقیقی به وضعیت فوتبال 
صورت نگرفته و تخریب و گاهی تسویه حساب های شخصی 
جای کارشناسی درست را گرفته است. کمتر دیده شده است 
که آنالیز مناسبی از کادر فنی، بازیکنان و شرایط آنان در رسانه 

صورت بگیرد و خروجی مناسبی از آن متصور باشد. 

انتخابات و مسیر درست
باید یک بار برای همیشه انتخابات و انتصابات را در فوتبال 
در  مدیر  یک  انتخاب  که  نکنیم  اشتباه  بگیریم.  جدی 
کوچکترین مجموعه منتسب به فوتبال گام نخست مدیریت 
است. به تعبیری تأثیر آن انتخاب از تأثیرات مربوط به انتخاب 
مدیریت کلان فوتبال مهمتر به نظر می رسد. به عبارتی مسیر 
و  کاربلد  مدیران  انتخاب  نخست  گام  در  مدیریت  درست 
متخصص در رأس هیئت هایی است که اداره مجموعه ای را 
برعهده دارند که قرار است از آن مجموعه استعدادهای بزرگ 
و کوچکی به فوتبال ملی و باشگاهی معرفی شوند. جریانی 
که تغییرات آن اغلب احساسی، اجباری و یا جناحی بوده و 
دخالت صاحبان اصلی فوتبال را در آن به حداقل رسانده است. 

مجلس شورای اسلامی و انگیزه ها
شورای  مجلس  انتخابات  رو  پیش  هفته های  و  روزها  در 
اسلامی در رأس اخبار قرار گرفته و تمام مناسبات جامعه 
را تحت الشعاع قرار داده است. " مسلما موضوع انتخابات 
مجلس مهم و ضروری است و شرکت در آن به طور مشخص 
واجب است." در این بین فوتبالی ها باید به انگیزه کاندیداها 
ذهنیت  فوتبال  جذابیت های  بی گمان  نمایند.  توجه  نیز 

مسیر  گاهی  و  است  ساخته  مشغول  خود  به  را  کاندیداها 
را برای آنان هموار کرده است. اما شناخت اصلح به لحاظ 
به  و  ورزش  اهالی  نظر  مد  باید  ورزشی  صحیح  تفکرات 
خصوص فوتبال قرار بگیرد. باید نظر داشته باشیم چنانچه 
فوتبال  بزرگ  آن صنعت  رأس  در  و  احوال ورزش  و  اوضاع 
در هر شهری مناسب باشد، اوضاع احوال مردمان شهر یقینا 

بهتر خواهد بود. 

فدراسیون و آینده نگری صحیح
در  فوتبال  فدراسیون  در  مدیریت  نمودار  اینست؛  واقعیت 
نتایج  علت  به همین  است.  بوده  نوسان  پُر  آن  ادوار  همه 
بدست آمده از آن نیز سینوسی و ناپایدار می باشد. در حقیقت 
مختلف  فدراسیون های  برنامه های  در  صحیحی  آینده نگری 
ریخته  برهم  نیز  مناسبات  است. گاهی  نشده  دیده  فوتبال 
است. بحث ساماندهی به اوضاع باشگاه ها که بخشی از آن 
متوجه فدراسیون می گردد به فراموشی سپرده شده و گاهی 
ورود  منع  " سلایقی چون  می گردد.  اداره  اساس سلایق  بر 
دروازبان خارجی که البته تاحدودی به نتایج مثبت منتهی 
و  بازیکن  تخلفات  به  که  بازیکنان  قراردادهای  سقف  شد، 
باشگاه منجر گردید و در فصل جاری سقف بودجه باشگاه ها 
که تمام فوتبال را گیج و سرگردان نمود." سؤال اینجاست: ما 
کجای مدیریت فوتبال حرفه ای ایستاده ایم که هر چه تلاش 

می کنیم بی فایده است؟

پیشکسوتان و هوشیاری
پیشکسوت بدون شک رکن فوتبال است. رکن باید در جایگاه 
ایران در حوزه  بزرگ فوتبال  قرار بگیرد. اشتباه  واقعی خود 
مدیریت، تعریف نادرست جایگاه پیشکسوتان بوده و تمام 
ضربه هایی که در این راستا به فوتبال وارد گردیده به همین 
و  توانایی ها  با  آشنایی  تعیین جایگاه ها،  است.  بوده  دلیل 
پرداختن به تخصص ها، موضوعات ظریفی است که  غفلت از 

آن باعث اختلافات ریز و درشت مدیران و پیشکسوتان شده و 
در نهایت هیچ سودی نیز در برنداشته است. لذا شایسته است 
پیشکسوتان در ورود به جریانات فوتبال هوشیار و آینده نگر 

باشند. 

وضعیت نامناسب لیگ داخلی
هفته نخست لیگ و شکست سپاهان مقابل الهلال شکنندگی 
مفرط فوتبال داخلی را نمایان ساخت. این بدان معناست که 
ما حتی از فوتبال آسیا نیز عقب هستیم. چمن استادیوم 
اراک در حد و اندازه های فوتبال ایران نبود. استعفاها و ورود 
و خروج مربیان که به سادگی می آیند و با تلنگری می روند، 
اتفاقات ناگواری که در مورد بعضی از مربیان افتاده است، 
حجمه بی دلیلی که بعد از هر باخت به مربیان وارد می شود، 
جایگاه هایی که به اندک تحریکی نزول پیدا می کند و تاب  و 
تحمل در برابر ابزار احساسات هواداران را ندارد، هوادارانی که 
به جرأت می توان گفت فلسفه غایی و نهایی فوتبال را کمتر 
درک کرده اند، جملگی از وضعیت نامناسب لیگی خبر می دهد 
که قهرمان یا قهرمانان آن مدعی کسب جام در آسیا هستند و 
بازیکنان آن خود را نسل طلایی فوتبال ایران معرفی کرده اند. 

داوری نگران کننده
حذفی  مرحله  در  نشد  موفق  ایران  داوری  تیم  که  آنگاه 
نماینده ای  ایران  فوتبال  و  کند  آسیا قضاوت  جام ملت های 
در بین داوران جام جهانی نخواهد داشت، خود گویای این 
موضوع است که داوری در ایران نگران کننده بوده و احتیاج 
به بازنگری دارد. این وضعیت صرفا به نحوه قضاوت داوران 
و نقاط ضعف و قدرت آنان برنمی گردد. آنچه کلیت داوری را 
تحت الشعاع قرار داده، جریان نادرست آموزش و پرورش و 
ارتقاء و نحوه بکارگیری داوران است که در لابلای آن جامعه 
داوری ایران به انفعال کشیده شده است. چه بسیار داوران 
جوانی که اگر در مسیر درست داوری قرار بگیرند، تبدیل به 
داوران بزرگ آسیا و جهان خواهند شد. آیا دپارتمان داوری در 

این خصوص برنامه جامعی را تعریف کرده است؟  

آسیا به سرعت در حال پیشرفت است
حال  در  سرعت  به  آسیا  فوتبال  خوشبختانه  یا  متأسفانه 
پیشرفت است." البته  این سرعت در مقایسه با اروپا و آفریقا 
چشمگیر و تأثیرگذار نیست." این بدان معناست که تعلل در 
خصوص فوتبال جایز نیست. باید اعتراف کنیم؛ ما  دیگر در 
فوتبال باشگاهی آسیا مدعی قهرمانی نیستیم که اگر بودیم 
حداقل دو یا سه نماینده مدعی در مرحله حذفی داشتیم. 
" دلخوش بودن به دو فینال آسیا عین غفلتی است که در 
چند سال گذشته فوتبال ایران را فریب داده است." فوتبال 
ایران در رده ملی هم مدعی نیست که اگر بود در برابر قطر 
حذف نمی شد. " نباید شکست ژاپن و حذف کره جنوبی و 
قدرت های بزرگ آسیا فریب مان بدهد." پس ما نتوانسته ایم 
به  و  کنیم  حرکت  آسیا  فوتبال  پیشرفت  سرعت  با  موازی 
تعبیری ساده عقب هستیم. در این اوضاع باید تمام سمت 
و سوی کارشناسی ها و انتقادات و پیشنهادات معطوف به 
این موضوع باشد. درگیر شدن با نام ها و جریانات دیگر فریب 

بزرگی است که تا به حال خورده ایم و درس نگرفته ایم. 

فوتبال ایران بعد از جام ملت ها؛

 روایت تکراری اختلاف و التهاب

آگهی انتشار اخطار افراز
خواهان

آقای سید مهدی سرباشی فرزندسید حسن به آدرس : کرج باغستان بوستان هشتم پلاک ۵۵ طبقه 
دوم واحد ۴

خانم سارا ابراهیم فرزند ابراهیم به آدرس : کرج باغستان بوستان هشتم پلاک ۵۵ طبقه دوم واحد ۴
خوانده :

آقای سید حسن سرباشی فرزند سید سید محمد علی به آدرس : کرج باغستان بوستان ۲ پلاک ۱۲ 
ساختمان پارمیس ۸ واحد ۵

ابراهیم مالکین مشاعی پلاک ثبتی  اینکه آقای سید مهدی سرباشی و خانم سارا  به  با عنایت   
۱۶۹۷۹فرعی از ۱۴۹ اصلی به موجب درخواست شماره ۱۲۷۳۹ و دستور مورخه 1402/09/06 تقاضای 
افراز سهمی خود را از این اداره نموده و روز سه شنبه مورخه  1402/12/15 ساعت ۱۰ برای بازدید از 
محل وقوع ملک تعیین گردیده لذا با عنایت به مراتب فوق و در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرائی 
اسناد رسمی لازم الاجرا اخطار افراز یک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی می گردد تا خواهان 
ها و خوانده در تاریخ مذکور در این اداره یا در محل وقوع ملک جهت بازدید از محل حضور و در 
صورت عدم حضور مخاطبین این اداره وفق مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می نماید. ) 520/ف ( 
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آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم فرنگیس نعمتی پور ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یکباب واحد تجاری واقع در طبقه زیرزمین قطعه اول تفکیکی بمساحت ۱۷۶٫۴۰ 
متر مربع بشماره پلاک ۱۴۷۴۶ فرعی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۸۴۶ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل صفحه ۳۲۰ دفتر ۲۳۴۷ و ثبت ۸۵۴۳۴۶ بنام 
متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۷۰۶۴۷۰ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری و 
جابجایی مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالكیت المثنى نموده است. لذا مراتب به استناد 
تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
  محدودیت: یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۳۹۶۱۳۲۰۰۰۶۳۶۶۷۲ مورخ  ۱۳۹۶٫۰۷٫۲۹ 
صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری کرج به مبلغ ۱۰۸۰۷۳۰۰۰ ریال به مالکیت فرنگیس 

نعمتی پور بازداشت می باشد. ) 1667966 ( 
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روزنامه

77 فرهنگی
شد آغاز  کریم  قرآن  بین المللی  مسابقات  دوره  چهلمین 

 چهلمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم با حضور ۹۹ قاری و حافظ قرآن از ۴۴ کشور جهان در سالن اجلاس سران کشورهای 
اسلامی در تهران آغاز شد. چهلمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم با شعار »یک کتاب، یک امت، کتاب مقاومت« و با حضور ۹۹ 
شماره 1503 -شنبه  28 بهمن 1402قاری بین المللی از ۴۴ کشور جهان از پنجشنبه ۲۶ بهمن تا دوم اسفند در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی در تهران برگزار می شود.

رسانه

 

گوشه و  کنار

پیمان معادی درگیر یک پرونده قتل شد؛
اعلام جزییات »افعی تهران«

با  و  مقدم  سامان  کارگردانی  به  تهران«  »افعی  سریال 
حضور بازیگران سینما به زودی از شبکه نمایش خانگی 

پخش می شود.
سریال »افعی تهران« به کارگردانی سامان مقدم به زودی 
جواد  تهیه کنندگی  به  سریال  این  در  می شود.  پخش 
فرحانی بازیگرانی چون پیمان معادی، سحر دولتشاهی، 
زارعی،  مریلا  حضور  با  جمشیدی  پژمان  صمدی،  آزاده 
به آفرین  مالکی،  بهادر  حجازی،  مهسا  سیدی،  هومن 
امیراحمد  اصلانی،  تورج  کوخانی،  نیلوفر  غفاریان، 
ماهور  خردسال  بازیگر  و  مهر  صدیقی  محمد  قزوینی، 
همکاری  تجربه  از  پس  سال  دارند.۲۰  حضور  نعمتی 
این  ستاره«،  »کافه  در  معادی  پیمان  و  مقدم  سامان 
می شود.  تکرار  تهران«  »افعی  سریال  با  این  بار  تجربه 
این سریال اولین حضور پیمان معادی در شبکه نمایش 

خانگی است.
همچنین نویسندگی فیلمنامه »افعی تهران« را پیمان 

معادی و پویا مهدوی زاده برعهده داشته اند.
یک  ماجراهای  اجتماعی،  درام  ژانر  در  تهران«  »افعی 

کارگردان سینما است که درگیر پرونده قتلی می شود.
فیلم نت  پلتفرم  از  اختصاصی  طور  به  تهران«  »افعی 

پخش می شود.

 ویل اسمیت وارد گروه 
»راهزنان شکر« می شود

ویل اسمیت در اکشن »راهزنان شکر« در نقش یک کهنه 
کار جنگ عراق بازی می کند.

ویل اسمیت با بازی در نقش اصلی فیلم مهیج اکشن 
فهرست  در  دیگری  متفاوت  فیلم  یک  شکر«  »راهزنان 

پروژه های خود قرار داده است.
این تریلر که با اقتباس از کتاب چاک هوگان با عنوان 
»شیاطین در تبعید« ساخته می شود، درباره یک کهنه 
سرباز جنگ عراق است که با گروهی از سربازان قدیمی 
متحد می شود تا سهمی در تجارت مواد مخدر در بوستون 
»شهر«،  فیلمنامه  نویسنده  که  هوگان  آورد.  دست  به 
»۱۳ ساعت«  و  تورو  دل  یرمو  گی  با همکاری  »فشار« 
است، فیلمنامه این فیلم را بر مبنای رمان خودش که 

سال ۲۰۱۰ منتشر شد، نوشته است.
آنتوان  آخرین فیلم مهم ویل اسمیت »آزادی« ساخته 
فوکوآ درباره برده داری بود که پس از جنجال سیلی زدن 
وی در اسکار با شکست مواجه شد. وی چهارمین فیلم 
از مجموعه »پسران بد« را در دست ساخت دارد که هنوز 
در حال تولید است و علاوه بر آن در دنباله ای برای فیلم 
زامبی »من اسطوره هستم« بازی می کند که قرار است 
با مایکل بی جردن همبازی شود و اسمیت دوباره نقش 

خود را از این فیلم بازی کند.

»چپ دست« در بیست وپنجمین 
جشنواره اسپوکن آمریکا رقابت 

می کند
فیلم کوتاه »چپ دست« به کارگردانی نسرین محمدپور 
به بیست و پنجمین  ادامه حضورهای جهانی خود  در 

جشنواره »اسپوکن« آمریکا راه پیدا کرد.
کارگردانی  و  نویسندگی  به  دست«  »چپ  کوتاه  فیلم 
نسرین محمدپور و تهیه کنندگی فریبا عرب در بخش 
آمریکا  اسپوکن  جشنواره  پنجمین  و  بیست  مسابقه 

حضور دارد و رقابت می کند.
بین المللی  رویدادی  »اسپوکن«  المللی  بین  جشنواره 
برگزار  واشنگتن  اسپوکن  در  سالانه  به صورت  که  است 
معاصر  هنرهای  صنف  توسط  جشنواره  این  می شود. 
بین المللی  جشنواره  می شود.  سازماندهی  »اسپوکن« 
»اسپوکن« فیلم های شاخص جهانی، بهترین فیلم های 
بلند، مستند و کوتاه را که در سال گذشته در سراسر جهان 

ساخته شده اند، به نمایش می گذارد.
بیست و پنجمین دوره جشنواره بین المللی »اسپوکن« 
۲۰ تا ۲۷ بهمن ماه مصادف با ۹ تا ۱۵ فوریه در حال 

برگزاری است.

آئین گشایش با حضور وزیر فرهنگ؛

برنامه نمایشگاه رسانه های ایران اعلام شدبرنامه نمایشگاه رسانه های ایران اعلام شد
بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران با حضور 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی روز یکشنبه - ۲۹ بهمن 

ماه - کار خود را آغاز می کند.
مراسم آغاز به کار رسمی بیست و چهارمین نمایشگاه 
بهمن ماه- ساعت   ۲۹- روز یکشنبه  ایران  رسانه های 
۱۲:۳۰ با حضور »محمدمهدی اسماعیلی« وزیر فرهنگ 

و ارشاد اسلامی برگزار می شود.
همچنین نشست خبری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
پیش از برگزاری مراسم آغاز به کار رسمی نمایشگاه 
در سالن نشست های خبری این نمایشگاه در ساعت 
از  آن  حاشیه  در  که  می شود  برگزار   ۱۲:۳۰ تا   ۱۱:۳۰
کتاب دانشنامه مطبوعات ایران سرپرستی محمد جواد 

جعفرزاده رونمایی خواهد شد.
نمایشگاه در نخستین روز خود ضمن برگزاری مناظره 
سیاسی با برپایی نشست های علمی، معرفی کتاب های 
حوزه رسانه، کارگاه های آموزشی فعال خواهد بود و 
برگزاری نشست خبری مسئولان اجرایی و نکوداشت 
و  ارتباطات  حوزه  پیشکسوت  و  شاخص  چهره های 
رسانه، تقدیر از پیشکسوتان استانی همچنین برگزاری 
نشست های تخصصی بخش بین الملل از برنامه های 

اصلی روز نخست نمایشگاه خواهد بود.
برگزاری نخستین روز  با  یکشنبه ۲۹ بهمن همزمان 
 ۶ ایران  رسانه های  نمایشگاه  چهارمین  و  بیست  از 

نشست و کارگاه برگزار می شود.

برگزاری  از  روز  نخستین  در  و  بهمن   ۲۹ یکشنبه 
نشست  و  رویداد   ۶ ایران  رسانه های  نمایشگاه 
رسا«،  »کتاب  رسانه«،  وقت  »به  دسته های  در 
با  »دورهمی  و  اسرا«  »کارگاه  رسانه«،  کاوی  »تجربه 
پیشکسوتان« برگزار می شود.در بخش »به وقت رسانه« 
نشست »همگرایی رسانه های سنتی و رسانه های نوین 
اکبری  کمال  سخنرانی  با  دینی«  ارزش های  نشر  در 
و  صدا  دانشگاه  اجتماعی  ارتباطات  علوم  استادیار 
سیما و سیدعلی محمدرضوی مدیر گروه فرهنگ و 
ارتباطات دانشکده دین و رسانه صدا و سیما در ساعت 
تا ۱۲ و در سالن مرحوم سید محمود دعایی   ۱۰:۳۰

برگزار می شود.
همچنین نشست »پلتفرمی شدن رسانه« در دسته »به 
وقت رسانه« با سخنرانی مجید سلیمانی ساسانی عضو 
شورای علمی پژوهشکده ارتباطات پژوهشگاه فرهنگ 
حسنی  حسین  و  تهران  دانشگاه  ارتباطات  و  هنر 
هنر  دانشکده  هنر  پژوهش  آموزشی  گروه  سرپرست 
مرحوم  در سالن  تا ۱۲  دانشگاه شاهد ساعت ۱۰:۳۰ 

امیرحسین فردی برگزار می شود.
محمد  سخنرانی  با  مطبوعات«  »دانشنامه  نشست 
وزارت  مطبوعاتی  اسبق  معاون  محمدزاده  جعفر 
غلامرضا  و  آبادانی  راضیه  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ 
عزیزی پژوهشگر تاریخ در دسته »کتاب رسا« ساعت 
۱۴ تا ۱۵:۳۰ در سالن مرحوم سید محمود دعایی برگزار 

می شود.نشست »تجربه نگاری روزنامه نگاری بحران« با 
همکاری دانشکده رسانه خبرگزاری فارس و سخنرانی 
و  ارتباطات  علوم  دانشکده  رئیس  نصراللهی  اکبر 
مدیریت رسانه دانشگاه آزاد و جواد موگویی مستندساز 
ساعت ۱۶ تا ۱۷:۳۰ در دسته »تجربه کاوی رسانه« و در 

سالن مرحوم سید محمود دعایی برگزار می شود.
همچنین کارگاه »روزنامه نگاری پادکستی« در دسته 
نگار  روزنامه  درخشان  مرتضی  ارائه  با  اسرا«  »کارگاه 
در سالن مرحوم  تا ۱۵:۳۰  و فعال رسانه ساعت ۱۴ 

امیرحسین فردی برگزار می شود.
از برگزاری  دورهمی با پیشکسوتان در نخستین روز 
نمایشگاه رسانه های ایران ساعت ۱۶ تا ۱۷:۳۰ در سالن 

مرحوم امیرحسین فردی برگزار می شود.
بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران با شعار 
از  بیش  حضور  با  راستی«  از  جز  همیشه  »نجستم 
۶۰۰ رسانه و مجموعه های خلاق و دانش بنیان فعال 
در این حوزه میزبان اهالی رسانه، فرهنگ و فناوری 
است. برگزاری نشست های تخصصی در حوزه فناوری 
این  حاشیه ای  رویدادهای  از  مصنوعی  هوش  و 

نمایشگاه خواهد بود.
بیست وچهارمین نمایشگاه رسانه های ایران با رویکرد 
جدید توسط معاونت امور رسانه ای و تبلیغات وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از ۲۹ بهمن لغایت دوم اسفند 

در مصلی امام خمینی )ره( برگزار می شود.

 آگهی تجدید مناقصه عمومی
 یک مرحله ای )شماره 233/م ع/1402(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز درنظر دارد اجرای عملیات حفاری, لوله گذاری , آزمایش پمپاژ و فونداسیون دو حلقه چاه عمیق به روش دورانی در 
شهرستان ساوجبلاغ را از محل اعتبارات طرحهای عمرانی و از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه 5 در رشته کاوشهای 

زمینی واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2002005186000233  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 

, مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه, مدت اجرای پروژه , نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : برآورد براساس فهارس بهاء ابنیه, تاسیسات برقی و چاه سال 1402, 
مبلغ 52٫340٫262٫484 ریال و مدت اجرای کار 4 )چهار( ماه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 2٫617٫013٫124 ریال بصورت یکی از تضامین 

ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 94/09/22 می باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه : مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایلهای PDFتا ساعت 9 روز سه شنبه مورخ 1402/12/15, موظف به ارائه اصل تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 10 روز  به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشند.
تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 13:30 روز سه شنبه مورخ 1402/12/15 خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/11/25 تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1402/11/30  از 
طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس : 026-32117150  

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است%

شرکت آب وفاضلاب استان البرز» سهامی خاص«

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  
ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول( 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۴۰۸۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم منصور نعمتی فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه ۹۴۷ صادره از ماه نشان در یک باب ساختمان 
به مساحت ۲۷۵ متر مربع از پلاک ۴۸ فرعی از ۳۶۳ اصلی واقع در محمد شهر بلوار گلستانک روبروی خیابان لواشی جنب مدرسه ابتدایی دخترانه محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات بند مالکیت صادر خواهد شد. )1667214( 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج

نوبت دوم

شناسه آگهی : 1665285
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